In Rom. 11, 26 (*Et sic omnis Israel salus fiet*).

Dionysius Alexandrinus 1591 (frg.).

In Rom. 12, 20 (*Sed si esurierit inimicus tuus*).

Iohannes Chrysostomus 4375.

In Rom. 16, 3 (*Salutate Priscillam et Aquilam*).

Iohannes Chrysostomus 4376.

Ad Corinthios I et II.

Origenes 1458 (frgg. in ep. I).

Didymus Alexandrinus 2559-2560 (frgg. in ep. I-II).

Theodorus Mopsuestenus 3847 (frgg. in ep. I-II).

Seuerianus Gabalensis 4219 (frgg. in ep. I-II).

Iohannes Chrysostomus, *In epistulam I ad Corinthios argumentum et homiliae 1-44* 4428; — *In epistulam II ad Corinthios argumentum et homiliae 1-30* 4429.

Cyrillus Alexandrinus 5209.2 (frgg. in ep. I-II).

Gennadius Constantinopolitanus 5973 (frgg. in ep. I-II).

Theodoretus episc. Cyri 6209 (PG 82, 225-376, 376-460).

Oecumenius 7471 (frgg. in ep. I-II).

Homiliae.

In I Cor. 1, 25 (*Quia quod stultum est Dei, sapientius est hominibus*).

Iohannes Chrysostomus 4441.14 (ined.).

In I Cor. 4, 5 (*Ne iudicetis ante tempus*).

† Iohannes Chrysostomus 4955 (ined.).

In I Cor. 6, 15 (*Nescitis quoniam corpora uestra membra sunt Christi*).

† Iohannes Chrysostomus 5160.7 (arm.).

In I Cor. 7, 1 (*De quibus autem scripsistis mihi: Bonum est homini mulierem non tangere*).

Athanasius Alexandrinus 214.12 (frg.).

In I Cor. 7, 2 (*Propter fornicationem unusquisque uxorem habeat*).

Iohannes Chrysostomus **4377**.

In I Cor. 7, 39 (*Mulier alligata est legi quanto tempore uir eius uixit*).

Iohannes Chrysostomus **4378**.

In I Cor. 10, 1 (*Nolo uos ignorare*).

Iohannes Chrysostomus **4380**.

In I Cor. 11, 19 (*Oportet haereses esse*).

Iohannes Chrysostomus **4381**.

In I Cor. 11, 23 (*Ego enim accepi a Domino quod et tradidi uobis*).

† Iohannes Chrysostomus **4892** (ined.).

In I Cor. 15, 28 (*Quando ipsi subiecit omnia*).

† Iohannes Chrysostomus **4761**.

In I Cor. 15, 28 (*Tunc et ipse Filius subiectus erit*).

Gregorius Nyssenus **3151**.

In II Cor. 4, 13 (*Habentes autem eundem spiritum fidei*).

Iohannes Chrysostomus **4383**.

In II Cor. 5, 17 (*Si qua ergo in Christo noua creatura*).

† Iohannes Chrysostomus **4701**.

In II Cor. 11, 1 (*Vtinam sustineritis modicum*).

Iohannes Chrysostomus **4384**.

In II Cor. 12, 9 (*Sufficit tibi gratia mea*).

† Iohannes Chrysostomus **4576**.

Ad Galatas.

- Origenes **1459** (frgg.).
 Eusebius Emesenus **3533** (frgg.).
 Theodorus Mopsuestenus **3845** (frgg.).
 Seuerianus Gabalensis **4219** (frgg.).
 Iohannes Chrysostomus, *In Epistulam ad Galatas commentarius* **4430**.
 Gennadius Constantinopolitanus **5973** (frgg.).
 Theodoretus episc. Cyri **6209**.
 Oecumenius **7471** (frgg.).

Homilia.

In Gal. 2, 11 (*In faciem ei restiti*).

Iohannes Chrysostomus **4391**.

Ad Ephesios.

- Origenes **1460** (frgg.).
 Theodorus Mopsuestenus, *Commentarii in epistulas Pauli minores* **3845**.
 Seuerianus Gabalensis **4219** (frgg.).
 Iohannes Chrysostomus, *In Epistulam ad Ephesios argumentum et homiliae 1-24* **4431**.
 Theodoretus episc. Cyri **6209**.
 Oecumenius **7471** (frgg.).
 † Iohannes Damascenus **8079**.

Ad Philippenses.

- Theodorus Mopsuestenus **3845**.
 Seuerianus Gabalensis **4219** (frgg.).
 Iohannes Chrysostomus, *In Epistulam ad Philippenses argumentum et homiliae 1-15* **4432**.
 Theodoretus episc. Cyri **6209**.
 Oecumenius **7471** (frgg.).
 † Iohannes Damascenus **8079**.

Homiliae.

In Philipp. 1, 18 (*Dum omni modo siue per occasionem siue per ueritatem Christus annuntietur*).

Iohannes Chrysostomus **4385**.

In Philipp. 2, 7 (*Semetipsum exinaniuit formam serui accipiens*).

Maximus Confessor **7707.10**

Ad Colossenses.

Origenes **1461** (frgg.).

Theodorus Mopsuestenus **3845**.

Seuerianus Gabalensis **4219** (frgg.).

Iohannes Chrysostomus, *In Epistulam ad Colossenses homiliae 1-12* **4433**.

Theodoretus episc. Cyri **6209**.

Oecumenius **7471** (frgg.).

† Iohannes Damascenus **8079**.

Homilia.

In Col. 1, 20 (*Christus pacem fecit sanguine suo*).

† Iohannes Chrysostomus **5175.10** (ge.), **5190.12** (ar. ined.).

Ad Thessalonicenses I et II.

Origenes **1462, 1563** (frgg.).

Theodorus Mopsuestenus **3845**.

Seuerianus Gabalensis **4219** (frgg.).

Iohannes Chrysostomus, *In Epistulam I ad Thessalonicenses homiliae 1-11* **4434**; — *In Epistulam II ad Thessalonicenses homiliae 1-5* **4435**.

Gennadius Constantinopolitanus **5973** (frgg.).

Theodoretus episc. Cyri **6209**.

Oecumenius **7471** (frgg.).

† Iohannes Damascenus **8079**.

Homilia.

In I Thess. 4, 13 (*De dormientibus autem nolo uos ignorare*).

† Iohannes Chrysostomus **4921** (ined.).

Ad Timotheum I et II.

Theodorus Mopsuestenus **3845**.

Seuerianus Gabalensis **4219** (frgg.).

Iohannes Chrysostomus, *In Epistulam I ad Timotheum argumentum et homiliae 1-18* **4436**; — *In Epistulam II ad Timotheum homiliae 1-10* **4437**.

Theodoretus episc. Cyri **6209**.

Oecumenius **7471** (frgg.).

† Iohannes Damascenus **8079**.

Homiliae.

In I Tim. 5, 9 (*Vidua eligatur non minus sexaginta annorum*).

Iohannes Chrysostomus **4386**.

In II Tim. 3, 1 (*Hoc scitote quod in nouissimis diebus*).

Iohannes Chrysostomus **4423**.

Ad Titum.

Origenes **1464** (frgg.).